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1. Y skoMy HacTpoi Bawa AnTuHa 3asBuyan ige Ao WKOIu: LD KonitosaTtn

59 Bignosigen

@ nigreceHomy, 3 pagicTio

@ npurhiveHomy

@ cknapHo ckasatn

66,1% @ 30e6inbLoro oxode

@ 30e6inbLuoro Heoxode

@ BiaMOBRSETLCA NTY 40 LWKOMU

2. 3 ynum Bu nos’AsyeTe HebaxkaHHA Balioi AUTUHM NTW JO WwKonu? |D KoniiosaTu

59 Bignosigen

@ ynepenxeHe cTaerneHHs 3 6oky
BUNTENS (BYMTENIB);

. B3aEMUWHKN 3 OQHOKIAaCHUKamu;

@ B32EMUHY 3 IHLLMMMN YYHAMM
LLIKOMK;

@ ynepemxeHe cTasreHHs 3 6oky
3 agMiHicTpauii wkomnwu;

@ iHwe (BKaxiTb, WO came)
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3. Y Bawoi AuTuHU BUHMKanu npo6nemMu 3 aganTauieto y 3aknagi
ocCBITH?

59 Bignosigen

® Tax
® iHopi
@ nepeBaxHo Tak

94,9%

4. BaM 3aBXAM BOAETbCA MNOCNINKYBaTUCA 3 KEPIBHULTBOM
3aKnagy OCBIiTM iOCATTU B3aEMOPO3YMIHHA?

59 Bignosinen

@ Tak

@ iHopi

@ nepeBaxHo Tak
@ i, Hikonmn

5. YuuTteni cnpaBeAnMBO OLiHIOKOTb HaBYasibHi 4OCArHEHHSA Bawoi
ONTUHKU?

59 Bignosigen

©® Tak, 3aBxan

® iHopi

@ nepeBaxHo Tak
@ i, Hikonmn

@ BapiaHT 4

6. Bu oTpumyeTe iHpopmaLito npo Kputepii, npaBuna i
npoLeaypuoLiiHIOBaHHS HaBYaNbHUX AOCATHEHb YYHIB?

59 Bignosiaen

@ Tak, 3aBxan
@ iHopi

@ nepeBaxHo
@ i, Hikonmn
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7. Meparoru 3aknagy ocBiTU 3a6e3MneyvyoTb 3BOPOTHUI 3B'I30K i3 |_D KonitosaTtn
Bamu?

59 Bignosigen

©® Tak, 3aBxan

® iHopi

@ nepeBaxHo Tak
@ i, Hikonmn

8. Bv 3afioBOJIEHI 3arasioM opraHisallieto OCBITHbOro Nnpouecy B |D KonitosaTu
wKoni?

59 Bignosinen

@ Tak, 3a0BONEHNIT/3a40BONEHA;

@ nepeBaxHO 3a80BONEHUI/
3a/10BOMNeEHa;

@ nepeBaxHO He3aa0BONEHI/
He3afoBoneHa;

@ He3apoBoNEHNiN/He3a[0BONEHa;

@ SKLIO He3a0BOMeHi, BKaXiTh,
4Yum came

9. Ha unto ponomory Bu HainyacTilwe po3paxoByeTe B LWKONi Y |_D KonitosaTtn
po3B’si3aHHi MPO6IeMHMX cUTyaLlil 3 AUTUHO?  (MOXHa o6paTu
Kinibka BapiaHTiB Bignosigen)

59 Bignosigen

AvpekTopa
KIacHOro KepiBHUKa —53 (89,8%)
couianbHoro negarora
iHLWMX GaTbkiB 9 (15,3%)
3acTynHuKa aMpekTopa 9 (15,3%)
LLKINbHOrO ncuxosnora —7 (11,9%)
neparoris 16 (27,1%)
opraHiB ynpasniHHS OCBIT...
0 20 40 60
10. Ak Bu ouiHMTe OCBiTHE cepefioBuLLEe 3a 4-6aNbHOO LIKANo |D KonitoBaTtu
(1 — myxe noraHo ... 4 — BiAMiHHO)?
40
N B2 3 .
30
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10
0 u " " -
O6naluTyBaHHs [n3ainH npuMilLeHb Yuctota Ynctota Yuc
TepuTopi (BecTuGtoni, pekpeallii, obnaluTyBaHHs obnalutyBaHHs obnat
akToBa 3ana) HaByarnbHUX KabiHeTiB TyaneTHWX KimHaT in
< »
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11. Bawa gnTuHa xapyyeTbca y 3aknagi ocitu? |_D KonitoBaTu

59 Bignosiaen

@ Tak, 3aBxan

©® inoni

@ nepeBaxHo Tak
@ Hi, Hikoru

12. Axwo Bawa gnTrHa xap4yeTbCa y WKOJIi, TO HacKiibku Bu |D KonitosaTu
3a0BOJIEHI XapyyBaHHAM?

@ nosHicTio 3agoBoneHunin/
3a/10BONEHa;
@ nepeBaxHO 3a10BONEHUI/
3a[0BoOneHa;
9, ~
9.4% @ nepeBaxHoO He3aL0BONEHNIA/
He3af0BoreHa;
@ nosHicTIO He3aa0BONEHMIA/
56,6% HesafoBoneHa.

13. Akuwo Bu HesaaoBONEHI opraHisallieto xapuyBaHHs Yy LLKONI, TO @ Konitosatn
BKaXiTb, L0 caMe € NpUUYnHOIO (MOXKHa 06paTu Kiflbka BapiaHTiB
BiAnoBigen):

53 Bignosigi

51 Bignosigb

acopTuMeHT Byderty; 29 (56,9%)

PEXUM XapyyBaHHs
(kopoTkoTpuBani nepepsu,
LLIO He atoTb MOXIIMBOCT...

iHWe (BkaxiTb, Byab nacka, 24 (47,1%)
Lo came)
0 10 20 30
14. Yu npoBoanTbCA y 3aKnafi 0CBiTM poboTa 3 6aTbKaMm LOAO: |D KoniiosaTu

30 Il MNoctivto MM Yacto WO IlHoni M Hikonu

20
10
0
MonepepxeHHs Ta MonepemxeHHs Ta BeaneyHoro MonepepxeHHs
3HVDKEHHS PiBHSI BHWXKEHHS PiBHA BVIKOPWICTaHHS Mepexi KiGepByniHry
AvcKpuMiHaLii Hacunnsa IHTepHeT
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15. flkwo Bu 3BepTanuch i3 npuBoay BunagkiB 6yniHry, skoto 6yna |_D KonitoBatn
peakuisizaknagy?

58 Bignosigen

@ npobrema Bupiwysanack
KOHCTPYKTUBHO i NOAIGHNX BY...

@ npobrema Bupiwysanacs
KOHCTPYKTUBHO;

‘ @ peakuis Ha 3BepHeHHs Byna
opmanbHoto;

‘ @ 3BepHEHHS He PO3IIAHYTO;

@ 5 He 3BepTaBca/3BepTanacs;

@ iHwe (BkaxiTb, Byab nacka, Wo
came)

16. Yn o3HanomMneHi Bu 3 npaBuiiamy NoBeAiHKY, MPUAHATUMU Y @ KonilosaTu
3aKnapgi, Ta un goTpumyetecs ix?

59 Bignosiaen

@ osHaiomneHuii/Ha i npuitMaio;

@ osHaliomneHuii/Ha, ane He
npunmMato;

@ MeHe He BNALITOBYIOTH
npasuna noseflHku Yepes
NopYyLUEHHs NpaB AiTen;

@ Hiuoro He 3Hato Npo npasuna

NoBE/iHKN.
17. Bu oTpumyeTe iHDopMaLito Npo AisNbHICTb 3aknagy |_D KonitoBaTtn
ocBiTU(MOXHa o6paT Kiflbka BapiaHTiB Bignosigen):
59 Bignosigen
nig yac 6aTbkiBCcbkyX 360... 43 (72,9%)

BiZl KNACHOroO KepiBHUKa; 47 (79,7%)

3i CNiNbHOT B coLianbHuX. .. —22 (37,3%)
3 caWTy; 2 (3,4%)
3 iHTepakTuBHOI Nnatdo... 1(1,7%)
BaXkKo oTpumatyt iHpopm...[—0 (0%)
BapiaHT 5 1(1,7%)
0 20 40 60
18. Ym nopyuwytoTbes Bawwi npaBa yyacHMKa OCBITHbOro npouecy? @ KonitoBatn

59 Bignosigen

@ 1paKTUYHO He MOoPYLLYIOTLCS;

@ iHKONYM NOPYLLYIOTLCS, ane ue
BUPILLYETLCA

@ iHKONW NOPYLLYIOTLCS i Lie He
BUPILLYETLCS;

@ cvicTeMaTUYHO NOPYLLYIOTHCS
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19. likona BpaxoBye AYMKY 6aTbKiB Mif, Yac yxBaneHHs BaXKIMBUX |_D KonitosaTtn
ynpaBiHCbKUX pilleHb?

59 Bignosigen

©® Tak, 3aBxan

@ nepeBaxHo He BpaxoBye
@ yacTkoBo Bpaxosye

@ He Bpaxosye

20.4m BYacHo posrnaganucs Balli 3BepHeHHs [0 KepiBHULTBA Ta |D KonitosaTu
BXMBaNUCcs BiANOBIAHI 3aXxo4n pearyBaHHA Ha HUX?

59 Bignosiaen

@ Tak, 3BepHEeHHs poarnsaanics
BYaCHO, 3axoAamMu pearyBaHH. ..
@ Tak, 3BepHEHHs poarnsaanics
BYACHO, 3ax0amMu pearyBaHH. ..
@ TaK, 3BepHEeHHs po3rnsaanmcs
BYaCHO, 3axoamMu pearyBaHH. ..
@ Hi, 3BepHeHHs He poarnsganucs
BYACHO, 3aX0MN pearyBaHHs! H...
@ s He 3BepTaBcs/He 3epTanacs
[0 KePIBHULTBA 3i 3BEPHEHHSM.

21. flkoro 3anuTaHHA abo 3anuTaHb He BUCTaYae y Liill aHKeTi? |_D KonitoBatn

59 BignoBipen
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+ Bce Bucrapune Bce €. He mae Y uint aHkeTi €... K BU CTaBUT...
€ BCi Bce nobpe HoctaTtHbo 3a... [uTaHb gocta... Yu KOMMOPTH...

Pospin 6e3 Ha3Bu

Komnarist Google He cTBoptoBana Leit BMICT i He NiATpUMye ioro. [1oBiAOMUTM NPO NOPYLIEHHS - YMOBU
BUKOPUCTaHHS - [1oN1iTuKa KOHDiAEHLMHOCTi

Google ®opmu

https://docs.google.com/forms/d/1ixudnrPFH1s3W_GR97HNP2DO0cILhLgCoGJs7e2LNKyg/viewanalytics

6/7


https://docs.google.com/forms/d/1ixuJnrPFH1s3W_GR97HNP2D0cILhLgCoGJs7e2LNKyg/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

01.02.23, 14:17 AHKeTa aAns 6aTbkiB

https://docs.google.com/forms/d/1ixudnrPFH1s3W_GR97HNP2DO0cILhLgCoGJs7e2LNKyg/viewanalytics 77



